

S. B. F. DEKANI PROF. DR. CUMHUR FERMAN'IN KONUŞMASI

Bugün, Fakültemizin, yani Mülkiyemizin kuruluşunun 105. nci yıldönümüdür. Mülkiyeyi seven ve Mülkiyeye güvenenlerle her yaştan Mülkiyeliyi bir araya getiren bu mutlu günde, geçen yıl içersinde yapılanlar, elde edilen sonuçlar, ve gelecek yıl yapılmak istenenler hakkında açıklamalarda bulunacağım. Böylece, Siz Muhterem Dinleyenlerimi, Siyasal Bilgiler Fakültesinin bugünü ve geleceği bakımından aydınlatmağa çalışacağım.

Fakültemiz geçen yıl 132 si erkek, 56 sı kız, 9 u subay ve 4 ü yabancı olmak üzere 201 mezun vermiştir. Bu ders yılına 1250 ye yakın öğrenci mevcudıyla başlıyan müessesemizin doktora sınıflarında da 312 öğrenci kayıtlı bulunmaktadır.

Lisans programlarını takibeden öğrencilerimizin 53 ü yabancı uyruklu olup ikiyüze yakınını da hanım öğrencilerimiz teşkil etmektedir.

Öğrenci mevcudumuzun, sınıflar itibarile bölünüşü ise, şu şekildedir: Birinci sınıf 485; ikinci sınıf 322; Maliye ve İktisat şubeleri 265; İdarî şubeler 78; Diplomasî ve dış münasebetler şubeleri 87.

Fakültemiz öğretim kadrosu, geçen yıl da gelişmeye devam etmiş; bu cümleden olarak Doç. Dr. Aksoy Profesör olmuş; ve Doç. Dr. Gönlübol arkadaşımızın profesörlüğü için gerekli safhaların büyük kısmı aşılmıştır. Halen biri yabancı 25 profesörümüz ve 12 Doçentimiz, 6 öğretim görevlimiz; 23 okutmanımız ve 37 asistanımız mevcut bulunmaktadır.

Kütüphanemizdeki kitap sayısı, geçen yıl yeniden alınan üç binden fazla eser ile 45 bine yaklaşmıştır. Ciltli dergi sayısı bine, devamlı olarak gelen her dilde peryodik sayısı ise 250 ye varmıştır.

Fakülte dergimizin muntazam şekilde yayınlanmasına geçen yıl da devam edilmiş; muhtelif dallarda 23 adet eser Fakülte ve Enstitü yayını olarak yayınlanmış; 5 adedi de yayınlanmak üzere baskıya verilmiş bulunmaktadır.

Fakültemiz öğretim üye ve yardımcıları, millî ve milletlerarası kongre, seminer ve konferanslara katılmak suretiyle çeşitli ilmî faaliyetlerde bulunmuşlar; muhtelif komisyon çalışmalarına iştirak etmişlerdir.

Dış Münasebetler, İdarî İlimler, İskân ve Şehircilik, İşletme iktisadı ve Muhasebe ve Maliye Enstitülerimiz yaptıkları araştırmalar ve yayınlarla düzenledikleri seminer, kurs ve konferanslar yardımıyla kesif bir faaliyet göstermişler; memleketimizin çeşitli iç ve dış problemlerinin çözümünde ilgili sorumlularla sıkı bir işbirliği yapmışlardır.

Geçen yıl, biraz önce gezip görmek imkânını bulduğunuz yeni tesislerimiz bakımından da başarılı bir yıl olmuştur. İnşaatı büyük kısmı itibarile tamamlandığı için bu sene derslere yeni sınıflarda başlamış bulunuyoruz.

Yine bu sene spor salonumuzu gençlerimizin istifadesine sunabilmenin bahtiyarlığı içersindeyiz.

Dörtüüz kişilik okuma salonu, 16 araştırmacı yeri ve diğer imkânları ile yeni kütüphanemiz öğrencilerimizin faydalanabilecekleri hale gelmiş durumdadır.

Altıyüzelli kişilik yurt binamız büyük kısmı ile tamamlanarak öğrencilerimizin istifadelerine sunulmuş bulunmaktadır.

Bize bütün bu güzel tesisleri kazandıran büyük Milletimize, devlet adamlarımıza, Fakülte idarecilerimize ve yardım lütfunda bulunan herkese bu vesile ile şükran hislerimizi bir kere daha ifade etmek isterim.

Buraya kadarki açıklamalarımla geçen yıl yapılanları ve bugünkü durumu belirtmeğe çalıştım. İzin verirsiniz biraz da yapmak istediklerimizi anlatacağım.

Yapmak istediklerimizin başında, inşaat işlerimizin tamamlanması geliyor. Yurt binamızın yemekhane ve mutfağını en kısa zamanda bitirip öğrencilerimizin istifadesine sunmak başlıca görevimiz olacaktır. Aynı şekilde amfilerle öğretim üyelerinin ve Enstitü-

lerin çalışma odaları tamamlanacaktır. Mülkiyenin sütunlu salonu eski halini alacaktır.

Fakültemizin lisans öğretimini memleketimiz ihtiyaçlarına ve asrın en son isterlerine göre yeniden düzenlemek için son yıllarda yapılan titiz çalışmalar biran önce tamamlanıp yeni lisans yönetmeliğimiz yürürlüğe konulacaktır.

Fakültemizdeki burslu öğrenci sayısı sadece, 220 dir. Bu miktar gerçek ihtiyaçlarımızın çok altındadır. Sağlam karakterli ve kabiliyetli öğrencilerimize burs temini için bütün imkânları kullanmak; geniş bir burs kampanyası açarak yarının âmme idarecileri ile işletme idarecilerine yardımcı olmak azim ve kararındayız.

Kamu otoriteleri ile sıkı işbirliğine devam etmek; kardeş ilim kurumları ile en geniş anlamda işbirliği yapmak emelindeyiz.

Muhterem Misafirlerimiz,

Bu mutlu günün bir diğer özelliğini, aramızda, 50. nci mezuniyet yıllarını doldurmuş ağabeylerimizin de bulunması teşkil ediyor. Kendilerine daha nice mes'ut yıllar dilerken altın yıldönümüne erişmelerini bütün Mülkiyeliler için temenni ederim. Ayrıca bize bu güzel fırsatı hazırlayan Mülkiyeliler Birliğine ve onun değerli idarecilerine de bilhassa teşekkür etmek isterim.

Sözlerimi genç Mülkiyeli kardeşlerime hitap ederek bitirmek istiyorum.

Mülkiye ve Mülkiyelilik ruhu kaynağını vatan ve millet sevgisinden; vatan ve millete hizmet aşkından alır. Bu ruhun bekası kudret ve kuvveti de Mülkiyelilerin birbirini sevmesi ve sayması ile olur. Onun için, genç Mülkiyeliler, birbirinizi seviniz; birbirinizi sayınız; hiç bir şey sizin karşılıklı sevgi ve saygınızı azaltmasın.

Büyük Atatürk'ün izinde hepinize üstün başarılar, mutlu yarınlar dilerim, sevgili genç mülkiyeliler.